[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.12.2016  № 3393
О признании утратившими силу отдельных правовых актов
администрации города Кемерово

В целях приведения в соответствие с нормами действующего законодательства, руководствуясь ст. 45 Устава города Кемерово

1. Признать утратившими силу правовые акты администрации города Кемерово с 01.01.2017:

1.1. Постановление  администрации города Кемерово от 05.12.2014 № 3114  «Об утверждении муниципальной программы «Развитие общественных инициатив в городе Кемерово»  на 2015-2018 годы».

1.2 Постановление  администрации города Кемерово от 01.06.2015 № 1340 «О внесении изменений в постановление администрации города Кемерово от 05.12.2014 № 3114 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие общественных инициатив в городе Кемерово»  на 2015-2017 годы».

1.3 Постановление  администрации города Кемерово от 01.07.2015 № 1609 «О внесении изменений в постановление администрации города Кемерово от 05.12.2014 № 3114 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие общественных инициатив в городе Кемерово»  на 2015-2017 годы».

1.4 Постановление  администрации города Кемерово от 21.09.2015 № 2250 «О внесении изменений в постановление администрации города Кемерово от 05.12.2014 № 3114 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие общественных инициатив в городе Кемерово»  на 2015-2017 годы».

1.5 Постановление  администрации города Кемерово от  31.12.2015  № 3275 «О внесении изменений в постановление администрации города Кемерово от 05.12.2014  № 3114 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие общественных инициатив в городе Кемерово»  на 2015-2018 годы».

1.6 Постановление  администрации города Кемерово от 08.04.2016 № 752 «О внесении изменений в постановление администрации города Кемерово от 05.12.2014  № 3114 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие общественных инициатив в городе Кемерово»  на 2015-2018 годы».

1.7 Постановление  администрации города Кемерово от 08.07.2016 № 1657 «О внесении изменений в постановление администрации города Кемерово от 05.12.2014 № 3114 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие общественных инициатив в городе Кемерово»  на 2015-2018 годы».
2. Комитету по работе со средствами массовой информации (Е.А. Дубкова) опубликовать настоящее постановление в газете «Кемерово» и разместить на официальном сайте администрации города Кемерово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города, руководителя аппарата О.В. Турбаба.

Глава города                                                          И.В. Середюк